FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 6836 Hubtischwagen

fetra

0000
Transportgerate

Hubtischwagen aus Profilstahl-/Stahlblech-Konstruktion,
pulverbeschichtet anthrazitgrau RAL 7016. Kraftiger
Rohrschiebebligel. Hydraulikpumpe mit verchromten
Kolben. Betatigung Uber FuBpedal. Senkventil tiber
Handhebel feinfuhlig zu betatigen. Plattform 50 mm
hoch. Doppelschere fiir besonders groBen Hubbereich. 2
Lenk- und 2 Bockrollen, Rader Polyurethan-Bereifung,
Lenkrollen mit Feststeller. 2 Jahre Garantie

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Hubbereich von (mm)
Hubbereich bis (mm)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflidchenbreite (mm)
Gesamtlange (mm)

Gesamtbreite (mm)

300
435
1585
1010
520
1275
520

Bereifung Polyurethan
RadgroBe (mm) 150

Gewicht (kg) 150
Ursprungsland China

Garantie (Jahre) 2
Zolltarifnummer 84279000

GTIN 4017976068367

www.fetra.de



