



Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 6836 Hubtischwagen



Transportgeräte

Hubtischwagen aus Profilstahl-/Stahlblech-Konstruktion, pulverbeschichtet anthrazitgrau RAL 7016. Kräftiger Rohrschiebebügel. Hydraulikpumpe mit verchromten Kolben. Betätigung über Fußpedal. Senkventil über Handhebel feinfühlig zu betätigen. Plattform 50 mm hoch. Doppelschere für besonders großen Hubbereich. 2 Lenk- und 2 Bockrollen, Räder Polyurethan-Bereifung, Lenkketten mit Feststeller. 2 Jahre Garantie

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)	300
Hubbereich von (mm)	435
Hubbereich bis (mm)	1585
Ladeflächenlänge (mm)	1010
Ladeflächenbreite (mm)	520
Gesamtlänge (mm)	1275
Gesamtbreite (mm)	520
Bereifung	Polyurethan
Radgröße (mm)	150
Gewicht (kg)	150
Ursprungsland	China
Garantie (Jahre)	2
Zolltarifnummer	84279000
GTIN	4017976068367